ПРИКАЗ
ПО МУ ОТДЕЛУ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

от 17 мая 2019 года № 42/03

О порядке организации работы по подаче
и рассмотрению апелляций участников

государственной итоговой аттестации
по образовательным программам среднего
общего образования на территории
Андреапольского района

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего общего образования,
утверждённым приказом Министерства просвещения РФ от 07.11.2018 года
№190/1512,

1. Руководителям образовательных организаций, расположенных на территории
Андреапольского района (МОУ АСОШ № 1, МОУ АСОШ № 2, МОУ АСОШ №
3, МОУ Болотовской СОШ):

приказом по школе определить лиц, ответственных за
исполнение порядка организации работы по подаче и рассмотрению
апелляций участников государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего общего образования на территории
Андреапольского района в 2019 году; приказы предоставить
муниципальному координатору по организации и проведению ЕГЭ,
Пименовой И.Л. в срок до 30 мая 2019 года;

- обеспечить исполнение порядка организации работы.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Заведующий МУ ОО: А.Н. Соколов